-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1827 DEL 18/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.527
Under 14 Maschile Gold n.16
Girone A
10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.
6409 ALMENNO BASKET Basket Seregno 81-54
giocata il 16/12/2025 (GIGANTE C., PEDRETTI C.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
6409 Basket Seregno ammenda di Euro 30.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]
6409 ALMENNO BASKET ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in
formato elettronico [art. 38,1q RG]
Girone B
10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.
6541 LIBERTAS CERNUSCO BASKET ACADEMY TICINO FERNO 92 -91
giocata il 15/12/2025 (IACCARINO J., PINTAURO C.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
18/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1859 DEL 19/12/2025

UFFICIO GARE N. 1327

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

© o NoO o WN B

el
N —» O

Rimadesio AURORA DESIO 94
EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO
ALMENNO BASKET

FAP PALLACANESTRO BRESCIA
S. PIO X MANTOVA

PALL. LISSONE

UNICA BLU OROBICA BERGAMO
Basket Seregno

PALL. ORZINUOVI

AZZANESE BASKET

VISCONTI BRIGNANO

NBB MAZZANO

Note:

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

5 <

O P P W H O O N 0 0

© ©O© N o o1 o w NDNDNO T

[uy
o

950
1095
814
910
719
655
648
678
741
478
419
461

471
404
584
656
767
646
710
640
784
972
979
955

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1860 DEL 19/12/2025

UFFICIO GARE N. 1328

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

© o NoO o WN B

el
N —» O

UNIWEB PALL. CANTU'

HUB DEL SEMPIONE

LIBERTAS CERNUSCO

ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO
BASKET ACADEMY TICINO FERNO
HERE YOU CAN PAVIA

ROBUR ET FIDES VARESE
Conforama ltalia VARESE ACADEMY
ACCADEMIA ALTOM.SE LEGNANO
BASKET ROZZANO

FUTURE BASKET LODIGIANO
POLISPORTIVA COMENSE 2015

Note:

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

5 <

O FRP N WHMD OO O W ©

© 0o No o oM~ DNDNPEFE OT

[uy
o

991
750
955
799
889
699
680
716
649
470
470
544

509
564
592
616
647
694
680
795
791
846
911
967

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



