



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1827 DEL 18/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.527

Under 14 Maschile Gold n.16

Girone A

10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

6409	ALMENNO BASKET	Basket Seregno giocata il 16/12/2025 (GIGANTE C., PEDRETTI C.)	81 - 54
------	----------------	---	---------

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

6409	Basket Seregno	ammenda di Euro 30.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]
6409	ALMENNO BASKET	ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in formato elettronico [art. 38,1q RG]

Girone B

10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

6541	LIBERTAS CERNUSCO	BASKET ACADEMY TICINO FERNO giocata il 15/12/2025 (IACCARINO J., PINTAURO C.)	92 - 91
------	-------------------	--	---------

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

18/12/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1859 DEL 19/12/2025

UFFICIO GARE N. 1327

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	Rimadesio AURORA DESIO 94	10	10	0	950	471	0	20
2	EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO	10	8	2	1095	404	0	16
3	ALMENNO BASKET	10	8	2	814	584	0	16
4	FAP PALLACANESTRO BRESCIA	10	8	2	910	656	0	16
5	S. PIO X MANTOVA	10	7	3	719	767	0	14
6	PALL. LISSONE	10	5	5	655	646	0	10
7	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	10	5	5	648	710	0	10
8	Basket Seregno	10	4	6	678	640	0	8
9	PALL. ORZINUOVI	10	3	7	741	784	0	6
10	AZZANESE BASKET	10	1	9	478	972	0	2
11	VISCONTI BRIGNANO	10	1	9	419	979	0	2
12	NBB MAZZANO	10	0	10	461	955	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1860 DEL 19/12/2025

UFFICIO GARE N. 1328

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	UNIWEB PALL. CANTU'	10	10	0	991	509	0	20
2	HUB DEL SEMPIO	10	9	1	750	564	0	18
3	LIBERTAS CERNUSCO	10	8	2	955	592	0	16
4	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO	10	8	2	799	616	0	16
5	BASKET ACADEMY TICINO FERNO	10	6	4	889	647	0	12
6	HERE YOU CAN PAVIA	10	5	5	699	694	0	10
7	ROBUR ET FIDES VARESE	10	4	6	680	680	0	8
8	Conforama Italia VARESE ACADEMY	10	4	6	716	795	0	8
9	ACADEMIA ALTOM.SE LEGNANO	10	3	7	649	791	0	6
10	BASKET ROZZANO	10	2	8	470	846	0	4
11	FUTURE BASKET LODIGIANO	10	1	9	470	911	0	2
12	POLISPORTIVA COMENSE 2015	10	0	10	544	967	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102